
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

計測震度計システム機器購入

平成30年12月27日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

通信用機械器具類 18200130

014.理化学機械器具もしくは017.通信用機械器具類に登録している業者

平成30年12月28日 ～ 平成31年 3月29日

東京都羽村市緑ヶ丘5-2-1　羽村市役所

埼玉田中電気㈱ 埼玉県さいたま市

4,590,000円 4,250,000円

4,783,860円 4,429,500円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

95.94％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

埼玉田中電気㈱
4,250,000 落札

明星電気㈱ 東京事業所
4,400,000

㈱日本エレクトリック・インスル
メント 5,000,000

㈱沖電気カスタマアドテック
辞退

三峰無線㈱
辞退

日本テクニカル・サービス㈱ 東京
支社 不参加


